
Hotline: 055 254 94 04

© by Quality1 AG	 Seite 1 von 1	 Tarife: BMW/MINI_WP_SP_D / Stand: 01.03.2022 / inkl. 7.7% Mehrwertsteuer

Service Pack BMW & MINI Modelle

Service Pack
Für alle BMW und MINI Modelle ab 100'000 km

35'000 km / max. 2 Services 70'000 km / max. 3 Services 100'000 km / max. 4 Services

bis 150 kW / 204 PS CHF 762.– CHF 1'268.– CHF 1'779.–

bis 220 kW / 300 PS CHF 938.– CHF 1'566.– CHF 2'193.–

ab 220 kW / 300 PS CHF 1'103.– CHF 1'810.– CHF 2'532.–

Service Pack Inhalt & Leistungen:
Quality1 AG übernimmt alle Kosten die gemäss Herstellervorschrift bei einem Service anfallen.
Alle Kosten für Services / Wartungen / Inspektionen die vor dem Packagebeginn hätten ausgeführt werden sollen oder nach dem Packa-
geende fällig werden, werden nicht durch die Quality1 AG übernommen.

Arbeitskosten: Werden zu 100% vergütet (gemäss Richtzeiten des Herstellers).

Materialkosten: Werden zu 100% vergütet (gemäss Richtpreisen des Herstellers).

Flüssigkeitskosten: Werden nicht vergütet.

Zahnriemen & Verschleissteile: Werden nicht vergütet.

Max. Laufzeit Unabhängig von der gewählten Kilometerlaufzeit endet der Vertrag sobald das Fahrzeug 10 jährig wird oder 200'000 km erreicht.


